Директору ООО «Заковед»
Иванову Ивану Ивановичу
г. Москва, ул. Преснинская, д. 12, офис 5
Бывшего системного администратора ООО «Заковед»
Петрова Петра Петровича,
Проживающего по адресу:
г. Москва, ул. Плюшина, д. 37, кв. 15,
телефон: 8-911-111-11-11
Заявление
о выплате материальной помощи
[bookmark: _GoBack]бывшему работнику
Я, Петров П.П., с 01.01.2010 по 12.01.2016 работал в ООО «Заковед» системным администратором, был уволен в связи с выходом на пенсию на основании приказа директора ООО «Заковед» от 12.01.2016 № 12-П. В связи с выявленным заболеванием и необходимостью лечения и приобретения лекарственных средств, прошу предоставить мне материальную помощь в размере 20 000 рублей.
Приложение: копия заключения врачебной комиссии БУЗ г. Москвы № 10 от 12.12.2017;
Рецепт, выданный главным врачом БУЗ г. Москвы № 10 12.12.2017 года.
Петров П.П. /Петров/ 12.12.2017